

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

AS Hair Studio ApS

**Østergade 28
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/7 2022

Simone Golczyk Nørrelund
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 38 60 85 92

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AS Hair Studio ApS Østergade 28 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 38 60 85 92
	Stiftet: 1. maj 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simone Golczyk Nørrelund Annemette Klemme
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive frisørsalon.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 16.649, anses som værende mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt på virket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i årsregnskabet indtægtsført 70.000 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til note 1 omkring særlige poster.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	996.728	1.153.732
1 Personaleomkostninger	-965.916	-912.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.251	-15.825
Andre driftsomkostninger	-21.101	0
DRIFTSRESULTAT	-10.540	225.693
Andre finansielle omkostninger	-8.957	-7.322
RESULTAT FØR SKAT	-19.497	218.371
Skat af årets resultat	2.848	-52.228
ÅRETS RESULTAT	-16.649	166.143
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overført resultat	-16.649	53.143
DISPONERET I ALT	-16.649	166.143

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Indretning af lejede lokaler	80.990	21.100
Materielle anlægsaktiver	80.990	21.100
Deposita	60.000	28.800
Finansielle anlægsaktiver	60.000	28.800
ANLÆGSAKTIVER	140.990	49.900
Råvarer og hjælpematerialer	112.712	105.716
Varebeholdninger	112.712	105.716
Selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	149	0
Udskudt skatteaktiv	3.638	790
Tilgodehavender	13.787	790
Likvide beholdninger	505.691	589.649
OMSÆTNINGSAKTIVER	632.190	696.155
AKTIVER	773.180	746.055

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	92.178	108.826
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	113.000
EGENKAPITAL	142.178	271.826
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.311	9.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.562	9.282
Selskabsskat	0	48.228
Anden gæld	505.961	407.070
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	84.168	0
Kortfristede gældsforpligtelser	631.002	474.229
GÆLDSFORPLIGTELSE	631.002	474.229
PASSIVER	773.180	746.055

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	108.827	55.683
Årets resultat	-16.649	166.143
Foreslået udbytte	0	-113.000
Overført resultat ultimo	92.178	108.826
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	110.600
Foreslået udbytte	0	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	113.000
EGENKAPITAL	142.178	271.826

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	854.282	799.728
Pensioner	92.808	96.240
Andre omkostninger til social sikring	18.826	16.246
	<u>965.916</u>	<u>912.214</u>
2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	70.000	138.000
	<u>70.000</u>	<u>138.000</u>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 331.